

FRS-Systems ApS

Hovedgaden 20, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 36 96 08 68

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Henrik Carlheim Dörge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRS-Systems ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 36 96 08 68
	Stiftet: 10. juli 2015
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021 6. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Bo Madsen (formand) Bo Wegge Laursen Thomas Just Sørensen
Direktion	Henrik Carlheim Dörge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	404	-11	752	16	429
Resultat af primær drift	-237	-931	239	-813	-934
Finansielle poster, netto	-1	-1	-2	0	0
Årets resultat	-239	-743	217	-635	-729
Balance:					
Balancesum	285	539	1.249	958	1.513
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	101	0	0
Egenkapital	133	371	1.114	897	1.382
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	1	2	3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge sensorer, sensorsystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod -743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	403.996	-10.979
1 Personaleomkostninger	-620.541	-899.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.779	-20.135
Andre driftsomkostninger	-4.117	0
Driftsresultat	-237.441	-931.092
Øvrige finansielle omkostninger	-1.254	-638
Resultat før skat	-238.695	-931.730
2 Skat af årets resultat	0	189.187
Årets resultat	-238.695	-742.543
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.695	-742.543
Disponeret i alt	-238.695	-742.543

Balance 31. august

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.896
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	70.896
	Anlægsaktiver i alt	0	70.896
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.659
5	Tilgodehavende selskabsskat	186.771	167.690
	Andre tilgodehavender	32.229	26.966
	Periodeafgrænsningsposter	6.464	6.698
	Tilgodehavender i alt	225.464	313.013
	Likvide beholdninger	59.090	154.708
	Omsætningsaktiver i alt	284.554	467.721
	Aktiver i alt	284.554	538.617

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.666	140.666
Overført resultat	-7.868	230.827
Egenkapital i alt	132.798	371.493
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	37.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.607	42.152
Anden gæld	91.149	87.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.756	130.036
Gældsforpligtelser i alt	151.756	167.124
Passiver i alt	284.554	538.617

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	140.666	973.370	1.114.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-742.543	-742.543
Egenkapital 1. september 2020	140.666	230.827	371.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.695	-238.695
	<u>140.666</u>	<u>-7.868</u>	<u>132.798</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	606.037	890.502
Andre omkostninger til social sikring	5.491	5.491
Personalemkostninger i øvrigt	9.013	3.985
	<u>620.541</u>	<u>899.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-185.772
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.415
	<u>0</u>	<u>-189.187</u>
	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. september 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. august 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2020	100.677	100.677
Afgang i årets løb	-100.677	0
Kostpris 31. august 2021	0	100.677
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-29.781	-9.646
Årets afskrivninger	0	-20.135
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-16.779	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.560	0
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	0	-29.781
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	0	70.896
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. september 2020	167.690	160.659
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	18.081	-178.741
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	185.772
Betalt acontoskat for indeværende år	1.000	0
	186.771	167.690